ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
№. Ш//1

L

[ О перечне зачётов и экзаменов,
выносимых на летнюю
промежуточную аттестацию

! 2017/2018 учебного года

По основным образовательным программам
по уровню бакалавриат

очная форма обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень экзаменов и зачётов, выносимых на летнюю промежуточную
аттестацию 2017/2018 учебного года

Уровень — бакалавриат
Код и наименование направления — 58.03.01 «Востоковедение и африканистика»
Наименование образовательной программы — Востоковедение и африканистика

3 курс,
индивидуальные учебные планы per. №№ 14/5035/107,14/5035/108,

14/5035/109,14/5035/110,14/5035/111,14/5035/112,14/5035/113,14/5035/114,
14/5035/115,14/5035/116,14/5035/117,14/5035/118,14/5035/119,14/5035/120,

14/5035/121

Наименование дисциплины
Вид

промежуточной
аттестации

Зачетные
единицы

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ
Курсовая работа 3 экзамен 2
Культурология / Введение в социокультурную
антропологию / Основы психологии зачёт 2

ВАРИАТИВНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ
Группа специализаций 27 История Китая
Китайский язык экзамен 10
Японский язык зачёт 2
Основные проблемы демографической истории Китая зачёт 2
Стихийные бедствия в истории и историографии Китая зачёт 2
•Основные проблемы исторической географии Китая экзамен 2 И
'Литература Китая экзамен 2

L

Историография и источниковедение истории Китая экзамен ]
Основание: индивидуальные учебные планы per. №№ 14/5035/107, 14/5035/108,

14/5035/109, 14/5035/110, 14/5035/111,
14/5035/115, 14/5035/116, 14/5035/117,
14/5035/121.

14/5035/112, 14/5035/113, 14/5035/114,
14/5035/118, 14/5035/119, 14/5035/120,

Проректор по учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова